Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

269Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO ALMEIDA
PC AGOSTINHO VARAO. 176, CENTRO
06554018/0001-11 Exertlcio: 2020

DECRETO Nº 20 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 2020 • LEI N.286

02 08 00 Sec.de Obra,,Tranop.o Serviços Pllblk:os

m 15,451.0444.1023.0000 Pavimentação AsJ.!llli:a ·13.1611,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R Gn.,o: 1 510 05
510 OIAtras Trarislerências de Coo,lnios da União
110 000 ~nios

Anulação ( - ) -141.210,00

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOAO BA T CA CANTE COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

ANTÔNIO ALMEIDA, 20 de dezembro de 2020

ld:073829C9A5543'"4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06 .553.960/0001-65

Pça Clementlno Martins, 241-Centro - CEP: 64.545-000
www.santaçruzdopiaui .pi.goy,br

PORTARIA Nº 082/2021, r>E 03 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRt,Z DO PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piaul-PI;

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sr. Gilda" Hell!na Marta. portador do CPF: nº ?2S.138 .883-9\ e RG nº: 1.809.798

SSP/PI, para o cargo de Dirt!ção e Assessoramento lntermedidrlo da Secretar/a Municipal de

Admlnlstraçllo da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí · PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi-PI,

03 DE MARÇO DE 2021.

~~ taod%C ,l i- /\ I.~ RANCISCO B~OSO DE CARV .üíio NÊ
Prefeito de Santa Cruz do Piau í

(G•~ llo :;.c-,:-.1-2c2,~)

Ciente em: /l..2._J..tl.J~-1

ld:OCC53FAB1B7C3458

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.5S3 .960/0001-6S

Pça Clementino Martin$, 241 - Centf"O - CEP: 64.545-000
www.santacruzd9playl.pl.g 911 br

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI. ESTADO DO PIAUf, no uso

de suas atribuições legais e nos tennos da Lei Orgtlnic.a do Município de Santn Cruz do P iauí-PI ;

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR 1,,'<:-r m<:did.!.s 11dmi1\IS'lr.lt ivns f': do interesse des te Poder Executivo

Municipal. • Sr. JaJt«linl! Borgu /~e.ai~ portador d o C?F: nº 96).438 .343-20 e RG n•: 1.958.637 SSP/PI.

para o cargo de Dlnçlln e Asse:rsora.m~nto Superior da Sar:Hlltrln Municipal da A .v.d.'ltl11cla Social da

Prefeitura Municipat de Santa Cruz do Pinuí - Pr.

Art. 2• - E.s.ta p0rta.ri1:1 cnlra t"m vigor na <lnt-A do ua publ :caç.lo. revo.((,Ando as dí$poSiçõcs em

-contrário.

Publique,-se. Registre--se . C u mpra-se.

CABlN"ETE DO PREFE ITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUf-PI, 03

DE MARÇO DE 2021.

r -+c--4rl4 a~ .L - /\ / 1
RANCISCO é RROSO DE~~

Prefeito de Santa Cru7 do P iauí
,.:"'cs!lo /l'12 : -20:·-•)

Ciente cm: 03 /0~ /~

ld:089BClf'4:ZO:ZDe34Cl8

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-óS

Pça Clementlno Manlns~ 241-Ccntro-CEP: 64-.S4S-OOO

www santacruzdoelaul PI 10v br

PORTARIA Nº 086/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PlAUf. ESTADO DO PIAUI. no

u.so de suas atribui9ÕC-s legais e nos termos da Lei Orglnica do Município de. Santa Cruz do Piauf-PI;

RESOLVE:

An. r - NOMEAR por medidas admin.istr111tivas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. Edna Borga da SUwi. portador do CPF: nº 648.876.773-91 e RQ n•: 2 .067 .36J;

SSP/Pl~ para o cargo de Dlnç/Jo ~ A~ol"dlftl!nto SlqHrl<>r J,u,ro à Secretaria Municipal de

A.$Slslbrcüa S«ilàl.~ da Prefeitura Munícipal de Santa Cruz do Piauí - PI.

An. 2• - Esta portaria entra em vigor na data de su.a publicaçt.o, revogmdo as disposiçõe:5

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PlAUI-PI, 12 DE

MARÇO DE 2021.

0B OSODECARVA~T-0
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gest&o 2021 -2024)

Ciente em: ~...Q3_.,~